2

	[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025
№ 970
г. Кушва

Об утверждении Перечня мест (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1) перечень (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа (прилагается);

2) график ежегодных проверок (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа (прилагается);

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Кушвинского муниципального округа от 8 апреля 2025 года № 567 «Об утверждении Перечня мест (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кушвинского муниципального округа

              М.В. Слепухин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кушвинского муниципального округа

от 06.06.2025 № 970
«Об утверждении Перечня мест (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа»

ПЕРЕЧЕНЬ

мест (объектов) с массовым пребыванием людей на территории

Кушвинского муниципального округа

1. Земельный участок с кадастровым номером 66:53:0307005:1473, расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва за домом
№ 10 по ул. Луначарского.
2. Мемориал кушвинцам, погибшим в годы ВОВ с кадастровым номером 66:53:0307008:3565, расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва, ул. Луначарского.
3. Парк отдыха муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского муниципального округа «Кушвинский дворец культуры», расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва,
пл. Культуры, д. 1.
4. Клубный сад муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского муниципального округа «Центр культуры и досуга поселка Баранчинский», расположенный по адресу: Свердловская область, Кушвинский муниципальный округ, поселок Баранчинский, ул. Ленина, д. 1.
5. Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Кушвинский муниципальный округ, поселок Баранчинский, перед зданием
№ 7 по ул. Коммуны.
6. Площадь перед зданием Кушвинского Дворца культуры муниципального автономного учреждения Кушвинского муниципального округа, расположенного по адресу: Свердловская область, город Кушва, пл. Культуры,
д. 1.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кушвинского муниципального округа

от 06.06.2025 № 970

«Об утверждении Перечня мест (объектов) с массовым пребыванием людей на территории Кушвинского муниципального округа»

ГРАФИК

ежегодных проверок мест (объектов) с массовым пребыванием людей на

территории Кушвинского муниципального округа

	№
п/п

	Наименование места (объекта) с массовым пребыванием людей

	Срок проведения проверки

	1
	2
	3

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 66:53:0307005:1473, расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва за домом № 10 по ул. Луначарского
	1 раз в год

	2
	Мемориал кушвинцам, погибшим в годы ВОВ с кадастровым номером 66:53:0307008:3565, расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва, ул. Луначарского

	1 раз в год

	3
	Парк отдыха муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского муниципального округа «Кушвинский дворец культуры», расположенный по адресу: Свердловская область, город Кушва, пл. Культуры, д.1

	1 раз в год

	4
	Клубный сад муниципального автономного учреждения культуры Кушвинского муниципального округа «Центр культуры и досуга поселка Баранчинский», расположенный по адресу: Свердловская область, Кушвинский муниципальный округ, поселок Баранчинский, ул. Ленина, д.1

	1 раз в год

	5
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Кушвинский муниципальный округ, поселок Баранчинский, перед зданием № 7 по ул. Коммуны
	1 раз в год

	6
	Площадь перед зданием Кушвинского Дворца культуры муниципального автономного учреждения Кушвинского муниципального округа, расположенного по адресу: Свердловская область, город Кушва, пл. Культуры, д. 1.
	1 раз в год